UNIDOMPEDRO – Processo Seletivo 2022.2 - Curso de Medicina

PROCESSO SELETIVO 2022.2 - CURSO DE MEDICINA
EDITAL DE MATRÍCULA – 5ª CONVOCAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário Dom Pedro II - UNIDOMPEDRO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, convoca para Matrícula os candidatos cujos nomes constam na Relação de Convocados publicada

neste Edital. A Matrícula será realizada entre os dias 15 e 21/06/2022, das 8h00 até as 18h00, devendo o

candidato observar as exigências previstas no Edital de Abertura de Inscrições publicado em 03/04/2022.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS – 5ª. CONVOCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME E.G. CLASSIFICAÇÃO

363505 ALLYSSEN MARIA FERNANDES SUZART RODRIGUES 43,1542 146

360089 ANA LUIZA PINHEIRO HABIB 43,3641 144

358832 ANA PAULA MESSIAS DE MENEZES 43,8716 138

362888 ANDRESSA GORGEN 43,7401 139

360035 ANDRESSA LIMA PIRAJÁ 44,3516 131

358762 CLARA APARECIDA GAMA TELES 44,2387 132

361612 FARLY RAÍRA ARAÚJO LIMA 44,2282 134

358783 FELIPE VENÂNCIO VILELA 43,7167 140

358683 ISABELLA COSTA MOTTA 44,0305 137

359356 IZABELLA FIGUEIREDO DO NASCIMENTO SPINELLI 43,1220 147

359115 JAKSON VIEIRA BLAGOJEVIC FILHO 44,0483 135

360495 JORGE ALMEIDA PEREIRA 43,5932 142

359813 JULIANA MELO SOUZA 43,1179 148

361201 JULIANA TEREZA DE SENA GOMES ELPIDIO. 43,0477 150

361561 KAYLANY SILVA DE NOVAES 43,1139 149

358476 LIZ ESMERALDA EMBIRUSSU BAPTISTA COSTA 44,2354 133

358527 MARIA EDNAI DA SILVA REIS MENEZES 44,0458 136

359694 MARIA JULIA OLIVEIRA MENDONÇA 43,6900 141

361905 RYAN BORGES SANTOS OLIVEIRA 43,2994 145

358713 SUZE LUIZA F. G. DE SANTANA 43,5738 143

Todos os procedimentos de matrícula deverão ser realizados de acordo com as regras financeiras e

administrativas do Centro Universitário Dom Pedro II - UNIDOMPEDRO, incluindo valor do curso e forma de

pagamento.

Para efetivação da Matrícula, o candidato deverá fazer agendamento do seu atendimento pelo whatsapp 71

9.9610-8627.

Local:

A matrícula será realizada no Campus Patamares: Rua Bicuíba, s/nº - Patamares, salvador/BA, CEP: 41680-050.

Salvador, 13 de junho de 2022

Nelson Piauhy Dourado Neto

Reitor do Centro Universitário Dom Pedro II - UNIDOMPEDRO